

achizitie furnituri de birou

I.D.: 68185939

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.263,61 RON - 2.263,61 RON

Descriere: HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 100 19.49 1,949.00 1 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set 113032 SET 1.0 2.45 2.45 2 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set 143032 SET 6.0 4.75 28.50 3 Agrafe de birou 28 mm Centrum 80765 BUC 7.0 1.07 7.52 4 Banda adeziva 12 x 10 cm Centrum 80140 BUC 3.0 0.60 1.80 5 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 1.0 1.18 1.18 6 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum 91416 80742 BUC 7.0 3.45 24.15 7 Separator C7 carton 160 gr, portocaliu, 100 buc/set SC7PORTO BUC 3.0 6.10 18.30 8 Lipici stick 20g Pelifix Pelikan 335810 BUC 1.0 3.35 3.35 9 Roller Frixion 0.7 mm Pilot albastru PBL-FR7L BUC 2.0 7.31 14.62 10 Roller Frixion 0.7 mm Pilot negru PBL-FR7B BUC 3.0 7.31 21.93 11 Rezerva roller 3/set Frixion 0.7 mm Pilot albastru PBL-FR7L-S3 SET 3.0 13.31 39.93 12 Pix K15 Schneider albastru 286303 BUC 27.0 1.30 35.10 13 Creion HB cu guma Centrum 80055 BUC 9.0 0.30 2.70 14 Ascutitoare simpla metal Centrum 80139 BUC 1.0 0.62 0.62 15 Marker permanent 2.5 mm Centropen negru CE856601 BUC 1.0 1.70 1.70 16 Textmarker 490 New Pelikan galben 814089 BUC 5.0 2.15 10.75 17 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 200.0 0.50 100.0 m
